ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° 12, 4 	12018

Gabinete da Vereadora, 21 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Cientes da importância da segurança dos munícipes e da quantidade de
acidentes com veículos automotores indica-se que sejam avaliadas as possibilidade
de instalação de semáforos na esquina da Rua Apolinário de Moraes com Rua
Fernando Ferrari.

VereadJosi Paz

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereadora Josi Paz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"